Администрация города Дзержинска Нижегородской области
департамент образования администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 21»

(МБОУ «Лицей № 21»)

28.05.2020 г.

ПРИКАЗ

№ 156-п

«Об утверждении состава рабочей группы по внедрению целевой
модели наставничества»

В соответствии с приказом департамент образования администрации города
Дзержинска Нижегородской области от 27.05.2020года № 270-п « О
внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для
образовательных организаций, осуществляющих деятельность по
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам ,
в г.о.г.Дзержинск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Хазанову С.С.-заместителя директора назначить куратором внедрения
Целевой модели наставничества.
2. Возложить ответственность на Хазанову С.С.- заместителя директора за
взаимодействие с муниципальным центром наставничества ,
организационное, методическое аналитическое сопровождение и
мониторинг внедрения Целевой модели наставничества в МБОУ «Лицей
№ 21».

3. Утвердить состав рабочей группы осуществляющей организационную,
методическую и аналитическую деятельность по внедрению Целевой
модели наставничества:
-Хазанова С.С.- заместитель директора, руководитель группы;
-Андрианова О.В,- заместитель директора, член рабочей группы;
-Воробьева А.В,- педагог-психолог, член рабочей группы;
-Каргина Е.В.-социальный педагог, член рабочей группы.
4. Рабочей группе разработать «Дорожную карту» внедрения Целевой
модели наставничества, Положения о реализации программы
наставничества в срок 22.06.2020 года.

5. Хазановой С.С.-заместителю директора провести педагогический совет в
срок до 29.05.2020 года.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей № 21»

С приказом ознакомлены:
Хазанова С. С.
Андрианова O.I
Воробьева А. В.
Каргина Е.В.

Н. Н. Каргина